
Électrificateurs multifonctions sur 230 V + 12 V patura

La puissance alliée à la multifonction
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Mode de réglage à 6 niveaux
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Borne prise de terre Borne clôture

A Arrêt
B Contrôle batterie
C Nuit: impulsions

rapides /Jour: lentes

D Jour: impulsions
rapides /Nuit: lentes

E Demi-puissance
F Pleine puissance

Affichage de contrôle à 5 niveaux
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Tension clôture
au dessus de 1000 volts
au dessus de 2000 volts
ou dessus de 3000 volts
ou dessus de 4000 volts
ou dessus de 5000 volts

Charge batterie
0-20%

20-40%
40-70%
70-90%

90-100%

Position commutateur C à F = affichage de la tension
Position commutateur B = affichage charge batterie
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